Kamiński łagodnego i dobrotliwego usposobienia przede mną gorzko płakał, jak przyjechał do Morağa. Tam był tylko pół roku i przeszedł na emeryturę i wkrótce, bo 10 września, 1954 r. zmarł w Ornecie. Pogrzebany w Olsztynie na cmentarzu kościoła św. Józefa. Pracował w Olsztynku 8 lat. Cześć jego pamięci.

Misje św. odbywały się w latach

9-18-VII-1928 r. prowadzili o. Redemptoryści z Braniewa

18-25-IV-1940 r. prowadzili o. Redemptoryści

7-15-VI-1947 r. prowadzili o. Oblaci z Iławy

30-V-7-VI-1959 r. prowadzili o. Redemptoryści z Braniewa

Ks. Ziober Alfons, Ks. Stanisław Suchoń i ks. Emil Świątecki